
 

LISÄTIEDOT 
Suomen Kardiologisen Seuran syyskokous 2.-4.10.2019, Messukeskus Siipi, Helsinki 
 
JÄRJESTÄJÄ  
Suomen Kardiologinen Seura 
Sepänkatu 20, 90100 Oulu 
Puh. 010 548 1000 
S‐posti: fcs@fincardio.fi 
Website: www.fincardio.fi 
 

KURSSIN JOHTAJA 
Sisätautien ja kardiologian erikoislääkäri, LL Essi Ryödi, TAYS 
Sydänsairaala, Ensitie 4, 33520 Tampere. Puh. (03) 3116 7993, s‐posti: 
essi.ryodi@sydansairaala.fi 
 

TAVOITE JA KOHDERYHMÄ 
Kokouksen tavoitteena on tarjota ajankohtaista tietoa sydänpotilaan 
tutkimuksista ja hoidosta niin tieteen kuin kliinisen työnkin 
näkökulmasta, huomioiden myös muut erikoisalat, joita 
sydänpotilaiden hoidossa tarvitaan. 
 
Kohderyhmänä ovat sydänpotilaiden hoitoon osallistuvat erikois‐ ja 
erikoistuvat lääkärit mm. akuuttilääketieteen, anestesiologian ja 
tehohoidon, kardiologian, kliinisen fysiologian, lastentautien, 
radiologian, sisätautien, sydän‐ ja rintaelinkirurgian, työterveyshuollon 
ja yleislääketieteen aloilla. Kokoukseen voivat osallistua myös muut 
sydänpotilaita hoitavat terveydenhuollon ammattilaiset. 
 

ERIKOISTUMISPISTEET JA ERITYISPÄTEVYYDET 
Kokousta anotaan erikoistumiskoulutuksen teoreettiseksi 
kurssimuotoiseksi koulutukseksi pääohjelman osalta (ei sisällä 
teollisuuden järjestämiä tilaisuuksia) seuraaville erikoisaloille: 
akuuttilääketiede, anestesiologia ja tehohoito, kardiologia, kliininen 
farmakologia ja lääkehoito, kliininen fysiologia ja isotooppilääketiede, 
kliininen hematologia, kliininen kemia, lastentaudit , nefrologia, 
neurologia, perinnöllisyyslääketiede, radiologia, sisätaudit, sydän‐ ja 
rintaelinkirurgia, työterveyshuolto ja yleislääketiede. 
 
Myös muille erikoistumisaloille, joille ei ole järjestäjän taholta haettu 
pisteitä, sekä erikoislääkärien lisäkoulutusohjelmien ja/tai 
erityispätevyyksien pisteiden saamiseksi, tulee kouluttautuvan anoa 
pisteitä suoraan ao. alan alueelliselta vastuuhenkilöltä/kouluttajalta. 
 
Nimilapuissa on koodi, joka luetaan luentosalien ovella ja ko. 
osallistumistietojen pohjalta kullekin osallistujalle tulostuu todistus, 
jossa on vain ne ohjelmat, joihin ko. henkilö on osallistunut. 
Osallistuminen luetaan 15 min. ohjelman alkamisen jälkeen ja 
rinnakkaisista ohjelmista ei ole mahdollista saada osallistumispisteitä. 
 
Kardiologinen Seura on sitoutunut täydennyskoulutuksen laadun 
arviointiin ja tätä toteutetaan Duodecimin sähköisen 
arviointijärjestelmän avulla. Todistuksen saamisen edellytys on 
palautelomakkeen täyttäminen, HUOM, tulee täyttää tietokoneella (ei 
mobiililaitteella), jotta saat tulostettua todistuksen (ei voi tulostaa 
toisella käyttökerralla). Linkki palautelomakkeeseen lähetetään 
osallistujille ilmoittauduttaessa annettuun s‐postiosoitteeseen n. 1‐3 vk 
kokouksen jälkeen. Todistuksen tulostaminen edellyttää Java‐sovellusta 
(sovelluksen voi ladata ilmaiseksi netistä). Erillisellä viestillä toimitetaan 
väliaikaiset tunnukset luentoesitysten katsomiseksi Suomen 
Kardiologisen Seuran Internetsivuilta (voimassa 3 kk ajan). 
 
KOKOUSPAIKKA 
Messukeskus (Siipi) 
Messuaukio 1, 00520 Helsinki.  
Puh. (040) 450 3250 
S‐posti: asiakaspalvelu@messukeskus.com 
Website: www.messukeskus.com 

Luentosaleina toimivat luentosalit 101 AB ja 101 CD. Sisäänkäynti 
näyttely‐ ja luentotiloihin on Siipi ‐siiven kautta.  
 

Ajo-ohjeet ja pysäköinti 
Ajo‐ohjeet ja pysäköinti kts. http://messukeskushelsinki.fi/tulo‐ohjeet/.  
Kokousvieraiden käytössä on Siiven pysäköintialue, osoite 
navigaattoriin: Ratamestarinkatu 13.  
 
Pysäköinti on maksullista kaikkina päivinä, myös rakennus‐ ja 
purkuaikoina. Pysäköintimaksu 12 € oikeuttaa kertapysäköintiin yhden 
vuorokauden aikana. Holiday Inn Helsinki Expo majoittujilla on 
käytössään myös hotellin pysäköintihalli, pysäköintimaksu on 26 €/vrk, 
14 €/2‐6 tuntia ja 7 €/0‐2 tuntia. Parkkihalliin ajetaan hotellin 
itäpäädystä, messupaikoitusalueen tasolta. 
 
Kätevintä on maksaa pysäköinti ennakkoon, jolloin taksa kevenee sitä 
edullisemmaksi, mitä useamman vuorokauden pysäköi (2 pv 16 €, 3 pv 
24 € jne.). Easyparkilla maksettaessa veloitetaan myös palvelumaksu 
(15%). 
 
Kun ostaa pysäköinnin verkosta, voi ajaa rajoituksetta sisään ja ulos 
pysäköintituotteen voimassaolon aikana. Voit ostaa samalla kertaa 
useamman päivän pysäköintioikeuden yhdelle tai useammalle autolle. 
Tuotteet voi maksaa suoraan verkossa tai laskulla. Kts. ohjeet 
http://messukeskushelsinki.fi/tulo‐ohjeet/. 
 

Kulkuyhteydet ja sijainti 
Messukeskus sijaitsee Helsingin Itä‐Pasilassa. Matkaa lentokentälle on 
n. 13 km (n. 15 min.) ja Pasilan rautatieasemalle (kauko‐ ja lähijunat) n. 
300 m. Matka Helsingin keskustasta Pasilaan kestää junalla n. viisi 
minuuttia. Kts. sijantikartta lisätietojen lopussa. 
 
Raitiovaunut 7 ja 9 pysähtyvät Messukeskuksen eteläisen 
sisäänkäynnin edessä. Bussilla pääsee Pasilan asemalle. I‐ ja P‐junat 
liikennöivät lentokentältä Pasilan asemalle. Matka‐aika junalla on noin 
puoli tuntia ja junien vuoroväli päiväliikenteessä noin 10 minuuttia. 
 
Helsingin seudun liikenne ja aikataulut: 
https://www.hsl.fi/reitit‐ja‐aikataulut 
 
Reittiopas: 
http://www.reittiopas.fi/ 
 
Lähiliikenteen juna‐aikataulut: 
https://www.vr.fi/cs/vr/fi/paakaupunkiseudun_lahiliikenne 
 

ILMOITTAUTUMINEN JA OSALLISTUMISMAKSUT (alv 0%) 
Ilmoittautuminen ti 17.9.2019 mennessä seuran nettisivujen 
www.fincardio.fi kautta. Tämän jälkeen ilmoittautuminen on 
mahdollista enää paikan päällä (on‐site) ja osallistumismaksu nousee. 
Vastaamme puhelimitse tiedusteluihin, mutta ilmoittautuminen on 
ainoastaan seuran nettisivujen www.fincardio.fi kautta. 
 
3 pv 450 € (on‐site 500 €) 
2 pv 400 € (on‐site 450 €) 
1 pv (ke/to/pe) 350 € (on‐site 400 €) 
alv 0 % 
 
Osallistumismaksu sisältää ko. päivän tieteellisen ohjelman sekä 
ohjelmaan merkityt kahvitarjoilut. Ilmoittautumislomakkeelle tulee 
merkitä osallistumispäivät sekä osallistuminen 
satelliittisymposiumeihin ja sosiaaliseen ohjelmaan tilausmäärien 
kartoittamiseksi. 
 



 
Torstain verkostoitumistilaisuus sisältyy ko. päivän osallistujien 
osallistumismaksuun; paikka tilaisuuteen tulee varata 
ilmoittauduttaessa.  
 
Osallistumismaksuun eivät sisälly lounaat, mutta lounasruokailu on 
mahdollista osallistumalla lounassatelliittisymposiumeihin (maksuton). 
Keskiviikkona lounassatelliittisymposiumien lounas tarjoillaan 
luentosalissa 15 min. ennen ohjelman alkua ja torstaina ja perjantaina 
lounaslipukkeet jaetaan satelliittisymposiumin päätteeksi (ruokailu 
ravintolasaleissa Platta ja Tila 103). Lounaslipun voi myös ostaa paikan 
päällä (15,50€, maksu kortilla/käteisellä).  
 
Eläkeläisille annetaan osallistumismaksuista 50 % alennus (korvaa 
early‐bird alennuksen) ja kunniajäsenille eläkeläishinnasta 50 % 
alennus. Ohjelman (sessiot ja satelliittisymposiumit) luennoitsijoilta/ 
puheenjohtajilta ei peritä osallistumismaksua. 
 
Mikäli laskutus joudutaan vaillinaisesti annettujen tietojen takia 
uusimaan/korjaamaan, peritään lisäksi käsittelymaksu 15 €. 
Erillisiä vahvistuskirjeitä ei lähetetä ilmoittauduttaessa saadun 
sähköpostivahvistuksen lisäksi, joten ko. vahvistus kannattaa säilyttää. 
Sähköpostivahvistus tulee automaattisesti heti ilmoittautumisen 
jälkeen, kun näyttöruudulle on tullut vahvistus ilmoittautumisen 
onnistumisesta (”Kiitos ilmoittautumisesta”).  
*Mikäli et saa näyttöruudulle ko. viestiä, tarkista mahdolliset 
täyttämättömät kohdat lomakkeelta (näkyvät korostettuna). 
*Mikäli et saa vahvistusta sähköpostiin: Tarkista 
sähköpostisovelluksesta roskapostilaatikko. 
Päivitetyt tiedot kokousta koskien löydät aina kokouksen nettisivuilta 
mm. lisätiedot‐ ja ohjelmaliitteistä. 
 
Majoitus varataan seuran taholta ainoastaan seuran ohjelman (sessiot) 
luennoitsijoille ja puheenjohtajille, muutoin jokaisen tulee varata 
majoitus itse.  
 
Näyttelyyn tutustuminen sisältyy ainoastaan rekisteröityneille 
osallistujille ja edustajille.  
 
Ilmoittautumalla koulutustilaisuuteen annat luvan tallentaa tietosi 
Suomen Kardiologisen Seuran koulutusrekisteriin. Ilmoittautumisen 
yhteydessä annettuja tietoja ei luovuteta ulkopuolisille. 
Satelliittisymposiumien järjestäjille ilmoitetaan osallistujan nimi, titteli 
sekä toimipaikka. Lisätietoja www.fincardio.fi. 
 
PERUUTUSEHDOT 
Peruutus tulee tehdä aina kirjallisesti sähköpostitse.  
30 vrk ennen   kuluton peruutus 
29‐14 vrk ennen  10 € peruutusmaksu 
13‐7 vrk ennen   50 % osallistumismaksusta + 10 EUR  
  peruutusmaksu 
alle 7 vrk ennen kurssia  100 % osallistumismaksu 
 
Kokouspaikoille vahvistetaan tilausmäärät yleensä n. 2‐3 viikkoa ennen 
tilaisuutta, joten tämän jälkeen tehdyistä peruutuksista tulee 
järjestäjälle jo kuluja. 
 

KAHVIT JA LOUNAAT 
Kahvit 
Kahvit tarjoillaan keskiviikkona Siiven aulassa ja muina päivinä 
näyttelytiloissa ohjelmaan merkittyinä aikoina. Osalla 
näytteilleasettajista on tarjolla kokoustarjoiluja näyttelyosastoilla (to‐
pe). Tervetuloa erityisesti Boston Scientificin syntymäpäiväkahville 
torstaina 3.10. klo 15.30‐16.00 näyttelyalueella. 
 

Lounaat 
Osallistumismaksuun ei sisälly lounasta. 
Lounasruokailumahdollisuudet: 

 Maksutta osallistumalla lounassatelliittisymposiumiin; keskiviikkona 
ko. lounas tarjoillaan luentosalissa 15 min. ennen ohjelman alkua ja 
torstaina ja perjantaina lounaslipukkeet jaetaan 

satelliittisymposiumin päätteeksi (ruokailu ravintolasalissa). 
Ilmoitathan erityisesti osallistumisen 
lounassatelliittisymposiumeihin lounastilausmäärän arvioimiseksi. 

 Ke: Ostamalla lounas paikan päällä Panorama ravintolassa (maksu 
kortilla/käteisellä). 

 To ja pe: Ostamalla lounas paikan päällä Platta 2‐ravintolasta tai 
Tila 103 lounastilassa (maksu kortilla/käteisellä). 

Osallistujilla ja näytteilleasettajien edustajilla on mahdollisuus 
lounastaa omakustanteisesti keskiviikkona Messukeskuksen Siivessä 
sijaitsevassa Panorama ravintolassa (sijainti salien 101 ja 102 välissä, 
portaat alas). Torstaina ja perjantaina lounastilana toimivat Platta 2 ja 
Tila 103 (sijainti näyttelyn vieressä). Lounastiloissa on tarjolla päivän 
linjastolounas 15,50€, johon sisältyy salaattibuffet ja talon 
leipävalikoima, noutopöydässä tarjolla valittavana päivän liha‐ tai kala‐ 
ja kasvisversio ja jäävesi ruokajuomana. Lounaskahvi tarjoillaan 
näyttelytiloissa. Lounasajat: 
Platta 2:   to klo 11.30‐13.00  pe klo 11‐13 
Tila 103:   to 11.30‐14.30   pe 10.45‐13.30 
 

MUUT SYYSKOKOUKSEN YHTEYDESSÄ JÄRJESTETTÄVÄT 
TAPAAMISET/KOKOUKSET 
Keskiviikko 2.10. 
8.30‐13.00 Kardiologikouluttajien tapaaminen ja lounas, kokoustila 217 
17.15‐18.00 Kannatusjäsentapaaminen, kokoustila 216 Rento 
Torstai 3.10. 
12.30‐13.30 Jaostoimihenkilöiden ja seuran hallituksen edustajien 
tapaaminen, kokoustila 216 
 

JAOSTAPAAMISET 
Syyskokouksen yhteydessä järjestetään kaikille osallistujille avoimia 
jaostapaamisia to 3.10. klo 8‐9. Jaostapaamisissa suunnitellaan mm. 
jaoksen toimintaan liittyviä koulutustilaisuuksia. 
Torstai 3.10. 
klo 8‐9 Kardiovaskulaarikuvantamisen jaos, kokoustila 211 
klo 8‐9 Preventio‐ ja kuntoutusjaos, kokoustila 212 
klo 8‐9 Tromboosijaos, kokoustila 214 
 
Akuuttikardiologian jaos, invasiivisen kardiologian jaos, 
rytmikardiologian jaos ja sydämen vajaatoimintajaos järjestävät 
tapaamisensa keskiviikkoiltana 2.10. Muiden jaosten osalta ei ole saatu 
tietoa jaostapaamisesta tai jaos ei järjestä tapaamista. 
 
Jaosten yhteystiedot https://www.fincardio.fi/yhteystiedot‐2/jaosten‐
yhteystiedot/. 
 

SATELLIITTISYMPOSIUMIT 
Syyskokouksen yhteydessä järjestetään lääke‐ ja laiteteollisuuden 
puolesta satelliittisymposiumeja. Kardiologinen Seura on hyväksynyt 
ko. symposiumien tieteellisen ohjelman. Osa satelliittisymposiumeista 
on lääkemarkkinointilain ohjeistuksen mukaan kohdennettu ainoastaan 
lääkäreille ja lääketieteen opiskelijoille. Symposiumit ovat 
maksuttomia, mutta niihin tulee ilmoittautua etukäteen tilausmäärien 
vahvistamiseksi satelliittisymposiumjärjestäjien tarjoiluihin, mm. 
lounaat! 
 

NÄYTTELY 
Kokouksen yhteydessä on näyttely, joka on avoinna to‐pe 3.‐4.10. 
ohjelman mukaisesti. Näyttely ja näyttelyyn tutustuminen sisältyy 
ainoastaan rekisteröityneille osallistujille ja edustajille.  
 

SOSIAALINEN OHJELMA 
Keskiviikkona 2.10. ei ole seuran taholta järjestettyä iltatilaisuutta.  
 

Ohjelmallinen Meet & Greet -verkostoitumistilaisuus  
To 3.10. klo 19.45‐00.00 
Helsingin Messukeskuksen Siipi‐rakennus 
Meet & Greet verkostoitumistilaisuus järjestetään Helsingin 
Messukeskuksen Siipi‐rakennuksessa torstaina 3.10.2019 klo 19.45 
alkaen. Ilta sisältää virvokkeita, ruoan ja ohjelmaa. 



 
Verkostoitumistilaisuus on avoin osallistujille ja näytteilleasettajien 
edustajille.  
 
Meet & Greet‐tilaisuus sisältyy osallistujien torstaipäivän 
osallistumismaksuun, mutta paikka tilaisuuteen tulee varata. Edustajat 
voivat lunastaa itselleen pääsylipun (120€). Paikkoja rajatusti, varaa siis 
paikkasi ajoissa! 
 
Rekisteröitymisen yhteydessä kokouspaikalla jaetaan Meet & Greet‐
tilaisuuteen ilmoittautuneille pääsyliput. Paikan päällä varattavissa vain 
mahdollisia peruutuspaikkoja. 
 
Sallad 
Suomen terveellisin bändi, joka on perustettu vuonna 2005 ja noussut 
yhdeksi maan halutuimmista bilebändeistä. Orkesteri tunnetaan 
huimasta muuntautumiskyvystä: energisen nykypopin ja rockin lisäksi 
lanteita keinutetaan espanjaksi ja portugaliksi lauletuilla lattareilla. 
 
Solistina esiintyy heti ensi sävelestä yleisön ja bändin mukaansa 
tempaava monitaituri Osmo Ikonen, Suomen lahjakkaimpiin 
muusikoihin kuuluva ja lukuisista tv‐ohjelmista tuttu. 

 
 

 
 

MAJOITUS 
Holiday Inn Helsinki ‐ Expo 
Osoite: Messuaukio 1, 00520 Helsinki, Finland  
Tel. +358 (0)9 5899 9025  
Sähköposti: expo@holidayinnhelsinki.fi 
 
Jokainen osallistuja varaa huoneensa itse internet linkin kautta 
KARDIOLOGIT Varauksia voi myös tehdä suoraan hotellista 
expo@holidayinnhelsinki.fi, puh. 09 150 900 ja varauksen yhteydessä 
tulee mainita varaustunnus ”Kardiologit” ja mahdollinen saapuminen 
klo 18 jälkeen.  
 
Varaus kannattaa tehdä ajoissa; hotellissa on tilaa rajoitetusti ja 
huoneet vapautuvat myös muiden varattaviksi 18.9. alkaen.  
Hotellihuoneet saa tulopäivänä klo 15 jälkeen ja uloskirjoittautuminen 
tulee tehdä lähtöpäivänä klo 12.00 mennessä. 
 
Huonehinnat standardihuone: 
1 hh 144 €/vrk 
2 hh 164 €/vrk 
 
Hinnat ovat vuorokausihintoja ja sisältävät runsaan buffet‐aamiaisen, 
iltasaunan. kuntosalin vapaan käytön, wifin sekä alv:n. 

Maksutapa: käteinen, pankkikortti tai luottokortti, jokainen maksaa itse 
paikan päällä. 
 
Hinnat ovat kiintiöhintoja ja aina kannattaa etsiä majoitusta eri 
hakusovelluksilla, esim. Trivago, Momondo tms., huokeampien 
huonehintojen etsimiseksi. 
 

 
 



 
 

 
Suomen Kardiologisen Seuran 44. Syyskokouksen 2019 

TUKIJAT 
 

Kokousta tukee sopimuspohjaisella koulutustuella 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kokousta tukemassa myös 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tutustu näyttelyyn ja kierrä kaikki osastot – pieni vaiva mutta parasta vastinetta kokousta tukevalle näyttelytoiminnalle!  



 

 
 
 
 


